

Gökçeada, Bozcaada, Assos ve Ayvalık Turu

Türkiye'nin en güzel adalarına özel hazırladığımız Gökçeada, Bozcaada turu ile tarihi...

- Gökçeada
- Bozcaada
- Assos
- Ayvalık
- Şeytan Sofrası
- Cunda Adası

İstanbul çıkışlı ve 2 gece konaklamalı Gökçeada, Bozcaada ve Assos turu ile unutulmaz bir ada yolculuğuna hazır olun.

TUR PROGRAMI

1 Gün | İstanbul

Buluşma Yerleri ve Saatleri

22:30 Kadıköy Evlendirme Dairesi
23:00 Mecidiyeköy (Murat Muhallebici)
23:30 Bakırköy (Ömür Plaza)
00:00 Beylikdüzü (Marmara Park Avm)

Belirtilen noktalarda buluşmamızın ardından Gökçeada'ya doğru hareket ediyoruz.

2 Gün | Gökçeada, Çanakkale

Sabah saatlerinde Kabatepe iskelesine varış ve adaya geçiş. Ekstra olarak alacağımız kahvaltı molasının ardından adanın tarihine damga vurmuş Rum köylerini ziyaret etmeye başlıyoruz. Bir zamanlar adanın en kalabalık köyü olan **Kaleköy**, **Dibek Kahvesi** ve **Sakız Muhallebisi** ile ünlü olan **Zeytinliköy** panoramik olarak göreceğimiz yerler arasındadır. Mevsim ve hava durumuna göre Kefaloz koyunda vereceğimiz serbest yüzme molasını takiben **Kabatepe**, **Eceabat** üzerinden **Çanakkale**'ye geçiş. Otelimize varış dinlenme için serbest zaman. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

Sabah Kahvaltısı: Sabah saatlerinde Çanakkale ya da Gökçeada'da alınacaktır. (Ekstra)

Öğle Yemeği: Gökçeada'da serbest olarak alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır ve tur ücretine dahildir.

Konaklama: Kumru Suit, Parion House Hotel, Sarıçay Otel vb.

3 Gün | Bozcaada, Assos

Sabah otelde alacağımız erken kahvaltı sonrası Geyikli iskelesine varış ve adaya geçiş. **Bozcaada**'ya varışımıza müteakip ada sokaklarını gezmeye başlıyoruz. Adanın Türk ve Rum mahallelerinde yapacağımız geziden sonra adaya özgü şarapların yapıldığı **Talay Şarap Fabrikası**'nı (Bahar çiçeklerinin etrafı sarmasıyla birlikte ilk yeşermeye başlayan kütükler, yaz boyunca olgunlaşan üzümlerin iştah kabartan duruşları, sonbahara doğru etrafı saran bağbozumu heyecanı, feribota ve fabrikalara yetiştirilen kasa kasa üzümler, ada sokaklarını dolduran keskin kokusu ve bir kadehte son bulan yolculuğu. Bir ada şarabı içerken alacağımız keyif, lezzetinin ötesinde işte bu hikayenin canlı tanığı olmanızdan kaynaklanıyor.) geziyor ve hediyeelik şaraplarımızı alıyoruz. Daha sonra yemek ve deniz molası için **Ayazma Plajı**'nda serbest zaman veriyoruz. (Denize girecek misafirlerimizin yüzme eşyalarına yanlarına almaları tavsiye edilir.) Rehberimizin belirleyeceği saat de feribot ile adadan ayrılıp **Assos** (Behramkale) hareket ediyoruz. **Behramkale Köyü**'ne vardıktan sonra köyün girişinde aracımızdan inip 238 metre yükseklikte andezit bir kayaç üzerine kurulmuş olan **Assos Antik Kenti**'nin akropolüne çıkıyoruz. Rehberimizin anlatımı eşliğinde antik dönemin ilk dor düzeni ile yapılmış olan **Athena Tapınağı**'nı görüyoruz. Rehberimizin verecek olduğu serbest zamanda köy içerisinde kentin meşhur fincanda pişen sakızlı Türk kahvesini yudumlayabilir ya da alışveriş yapabilirsiniz. Dileyen misafirlerimiz kendi imkanları ile Antik Liman'a inebilir veya Athena Tapınağı'na çıkarak renkli kareler yakalayabilirler. Gezimiz sonrası otelimize yolculuk. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde. (Adaya otobüs geçişi olmadığı için Ayazma Plajı'na gidecek misafirler minübüs ücreti öderler.)

Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacaktır ve tur ücretine dahildir.

Öğle Yemeği: Bozcaada'da serbest olarak alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır ve tur ücretine dahildir.

Konaklama: Kumru Suit, Parion House Hotel, Sarıçay Otel vb.

4 Gün | Ayvalık, Cunda Adası, Şeytan Sofrası, İstanbul

Sabah otelde alınacak olan sabah kahvaltısının ardından **Ayvalık**'a doğru hareket ediyoruz. Ayvalık'a varışımızın ardından rehberimiz eşliğinde Ayvalık merkezde kapıları, kapı tokmakları, pencereleri, tahta ve taş işçiliği ile fotoğraflamaya doyamayacağımız **Ayvalık Evleri**'ni görüp çarşı içerisinde dolaşip hediyeelik eşyalarımızı alıyoruz. Ayvalık merkez gezimizi tamamladıktan sonra **Cunda Adası**'na yeni adıyla **Alibey Adası**'na Türkiye'nin ilk boğaz köprüsü üzerinden geçerek varıyoruz. Cunda Adası'nda yapacağımız nostaljik gezi ile sizleri eskiye götürüyoruz. Cunda Adası'nda bulunan en eski 8 kilise içinden günümüze en iyi şekilde korunarak gelmiş olan **Taksiyarhis Kilisesi**'ni dışarıdan görüyoruz. Gezimiz sırasında Arnavut kaldırımları üzerinde yürüdüğümüz adada Rumların yaşadığı eski taş evler bizleri büyülüyor ve harika fotoğraf kareleri çekmemizi sağlıyor. Öğle yemeği için Cunda Adası'nın meşhur lokantalarında, deniz mahsulleri, mezeleri ve zeytinyağlı ot yemekleri ile ege lezzetlerini (Ekstra) tadacağız. Öğle yemeğimizin ardından **Şeytan Sofrası**'na doğru geçiyoruz. Tepeden baktığımız zaman tüm **Ayvalık Adaları ve Midilli Adası** gözükmektedir. Üzerinde dilek tutup içine bozuk para atılan bir ayak izi göreceksiniz. Bir efsaneye göre göre bu ayak izi şeytana aittir ve diğer ayağının da karşı dağda olduğu söylenmektedir. Burada rehberimiz bizlere **Şeytan Sofrası** hakkında bilgiler verdikten sonra serbest zaman veriyoruz. Serbest zaman sırasın da isteyenler manzaraya karşı kahvesini yudumlayabilir, isteyen misafirlerimiz de muhteşem manzarayı fotoğraflarla ölümsüzleştirebilir. Serbest zamanımızın bitimiyle beraber turumuzu sonlandırıyoruz ve İstanbul'a doğru dönüş yolculuğuna başlıyoruz. Siz değerli misafirlerimizi aldığımız noktalara bırakarak bir sonraki Tatil Olayı etkinliğinde görüşmek üzere vedalaşyoruz.

Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacaktır ve tur ücretine dahildir.

Öğle Yemeği: Cunda'da serbest olarak alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Yol üzerinde ekstra olarak alınacaktır.

DAHİL OLANLAR:

Belirlenen otellerde 2 gece konaklama

Lüks araçlarla ulaşım

Programda belirtilen çevre gezileri
Profesyonel rehberlik hizmeti
Zorunlu seyahat sigortası

HARİÇ OLANLAR:

Programda belirtilen ilk gün sabah kahvaltısı
Programda belirtilen son gün akşam yemeği
Tüm yemeklerde alınan içecekler
Tüm öğle yemekleri
Bozcaada içerisinde minibüs ücretleri
Ekstra belirtilen tüm organizasyonlar
Kişisel harcamalar
Müze ve ören yeri giriş ücretleri (Belediye ve özel işletmeler için geçerlidir.)
Müze kart (Kültür ve Turizm Bakanlığı'na bağlı müzeler için geçerlidir.)
Plaj giriş ve şezlong ücretleri

EK BİLGİLER

Turumuzun süresi 3 gece 4 gündür. Otel konaklaması 2 gece olarak gerçekleşmektedir.

Çocuk indirimleri iki yetişkin yanında uygulanabilir.

Rehberimiz programı eksiksiz gerçekleştirmek kaydı ile programın seyrinde değişiklik yapabilir.

Turlarımız tur programı ve rehberlik hizmetleri ile bir bütündür ayrı ayrı düşünülemez.

Tur içerisinde kullanılmayan ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. haklar iade edilemez.

Tüm turlarda kademeli fiyat uygulaması geçerlidir. Turların doluluğu arttıkça tur fiyatları da artmaktadır. Satın alınan tarihten sonraki fiyat değişikliklerinde misafir aradaki farkı talep edemez.

Rezervasyon esnasında koltuk sözü verilemez. Koltuk numaraları rezervasyon tarih sırasına göre belirlenir. Turu erken satın alan misafirler önde oturmaya hak kazanırlar.

Tur programında belirtilen saatler, normal hava ve yol koşullarına göre hesaplanmış olup, olası gecikmelerde acenta sorumlu değildir.

Tur öncesi ya da tur esnasında hava muhalefeti nedeniyle yapılamayan turlarda acentanın sorumluluğu bulunmamaktadır.

Bu turun gerçekleşmesi için katılımcı sayısının en az 30 olması gerekmektedir. Acenta yeterli sayıda misafire ulaşamaz ise turu bir başka seyahat acentası ile ortaklaşa düzenleme hakkını dahil olan olmayan hizmetler aynı kalmak şartı ile kendinde saklı tutmaktadır. Aksi bir durumda acenta misafirlerine 1 gün öncesinden haber vermek şartı ile turu iptal etme hakkı vardır.

Tur iptali acenta tarafından rezervasyon esnasında verilen cep telefonu numarası, yada mail üzerinden misafirlerine bildirilir. Yasal süreç olduğundan misafirlerin tazminat hakkı yoktur.

Turlarda kullanılacak araçlar kişi sayısına göre belirlenmektedir.

Kalınacak otellerdeki odalar otel tarafından belirlenmektedir. Odalar arasında seçim yapılamamaktadır.

Mola yerlerimiz yoğunluk, tadilat vb. gibi mücbir sebeplerden ötürü mevkii ve hizmet standartları açısından aynı kalmak kaydıyla değiştirilebilir.

Araçlarda bulunan 3 ve 4 numaralı koltuklar rehber ve yardımcısına aittir.

Turumuzda mücbir sebeplerden dolayı (hava, yol, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb.) veya misafirlerin tur sırasında rehberimizin verdiği zamanlamalara uymamaları halinde tur programında yazdığı halde gezilemeyen yerlerden Tatil Olayı sorumlu değildir. Böyle bir durumda misafirin hak talebi doğmaz.

Ekstra bir turun herhangi bir sebeple gerçekleşmemesi halinde misafirin herhangi bir hak talebi doğmaz. Tatil Olayı bu durumlarda sorumluluğu yoktur.

Ekstra tur fiyatları dönemlere göre değişebilir. Böyle bir durumda misafirin turu satın aldığı tarih değil, turun hareket ettiği tarih dikkate alınır. Tura gidilen dönemdeki ekstra tur fiyatı geçerli olur. Misafir bunu kabul ederek turu satın almıştır.

Ulaşım aracı, otel, yeme-içme alanları ve tedarikçiler tarafından sağlanan bütün hizmetlerde misafir tarafından meydana gelebilecek maddi zararlardan Tatil Olayı sorumlu değildir. İşletmeler misafir tarafından meydana gelen maddi zararları talep etme hakkına sahiptir.

Kalkış noktaları için belirlenen saatlerde trafik, kaza vb. gibi rötar durumlarında gecikmeler yaşanabilir.

Araç içerisinde bulunan kişisel tüm eşyaların sorumluluğu mola vb. yerlerde misafire aittir.

Müze kart ve müze ören yeri girişleri tur ücretine dahil değildir. Tüm müze girişleri misafirler tarafından ödenir.

Turlarımızın başlangıç ve bitiş rotası bölge yoğunluğuna göre belirlenmektedir. Turumuz başlamadan kesinleşmiş rota başlangıç ve bitişini, misafirlerimiz diledikleri takdirde 2 gün öncesinde iletişime geçerek öğrenebilirler.

Misafirlerimizi tur bitiminde aldığımız durakların karşı istikametinde indirilecektir. Farklı bir noktada inmek için araç personellerine lütfen ısrarcı olmayınız.

Acentemiz tarafından tüm misafirlerimize ücretsiz olarak yapılan sigorta kapsamı detayları; acentenin iflası veya herhangi bir nedenle paket tur hizmetinin verilmemesini kapsar. Sağlık sigortası değildir, tedavi masraflarını karşılamaz. (Özel Sağlık Sigortası misafire ait özel bir harcamadır.)

Tüm misafirler, yukarıda belirtilen maddeleri kabul ederek turun satışını gerçekleştirmiş sayılır.

İPTAL POLİTİKASI:

Tüketicinin rezervasyonu/sözleşmeyi hizmetin başlamasına 30 gün kalaya kadar feshetmesi halinde, ödenmesi zorunlu olan vergi, harç ve benzeri yasal yükümlülüklerden doğan masraflar hariç olmak üzere ödediği rezervasyon bedelinin tamamı kendisine iade edilir. Paket turun başlamasına 30 günden daha az bir süre kala yapılacak sözleşmenin feshi bildirimlerinde ise ödenmesi zorunlu vergi, resim, harç, sigorta prim ödemesi ile 3. kişilere ödenip geri alınması mümkün olmayan bedeller ve yasal yükümlülüklerden doğan masraflara ek olarak paket tur bedelinin %50'sini, 21 gün ve daha az süre kalması halinde ise %100'ünü Tatil Olayı'na cayma tazminatı olarak ödemeyi kabul ve taahhüt eder. Tüketici tarafından yapılan tarih değişikliği talepleri iptal hükmünde olup tarih değişikliği talepleri, ilgili maddelerde belirtilen süreler dikkate alınarak tüketici tarafından yazılı olarak bildirilecektir.